

令和 6 年 4 月 1 日

お客さま各位

株式会社香川銀行  
セルフうどん支店

### セルフうどん支店預金の金利変更について

セルフうどん支店で取り扱いしております「宝くじトッピング定期預金」「セルフ総合口座(普通預金)」の金利について、令和 6 年 4 月 1 日(月)お預入れ分から、以下のとおり変更しますのでお知らせいたします。

#### 【変更内容】

##### 「宝くじトッピング定期預金」

期間	預入金額	変更前	変更後	変更幅
3 年	300 万円未満	0.002%	0.025%	+0.023%
	300 万円以上			
	1000 万円以上			

##### 「セルフ総合口座(普通預金)」

変更前	変更後	変更幅
0.001%	0.020%	+0.019%

※表示の金利は、税引き前の年利率です。

※今回の変更前に既にお預入れいただいている定期預金については、当初お預入れ時点の金利からの変更はありません。

※変更後の金利については、令和 6 年 4 月 1 日(月)午前 0:00 お預入れ分から適用されます。

(当行ホームページ上の金利表示については、令和 6 年 4 月 1 日(月)午前 9 時頃更新予定です。)

以上